Глава города Реутова

Московской области

_______________________________________________

Постановление
От 14 мая 2005 г № 343-п

О предоставлении муниципальному учреждению  “Спортивный клуб

инвалидов “Риск-М” (МУ “СКИ “Риск-М”) нежилого помещения, расположенного по адресу: город Реутов, ул. Советская, дом 24.

Рассмотрев просьбу МУ “СКИ “Риск-М” о предоставлении нежилого помещения, расположенного по адресу: город Реутов, ул. Советская, д. 24, постановляю:

1. Предоставить МУ “СКИ “Риск-М”  в безвозмездное пользование нежилое помещение площадью 86,1 кв.м., расположенное по адресу: город Реутов, ул. Советская, д. 24, под размещение спортивного клуба инвалидов сроком до 31.12.2005 г.

2. Комитету по управлению имуществом города Реутова (Крылова Л.А.) после возобновления работы Реутовского городского Совета депутатов в месячный срок вынести проект Решения на Реутовский городской Совет депутатов о  предоставлении в безвозмездное пользование МУ “СКИ “Риск” нежилого помещения, расположенного по ул. Советская, д.24, под размещение спортивного клуба инвалидов.

3. Комитету по управлению имуществом города Реутова (Крылова Л.А.) оформить договор безвозмездного пользования в установленном порядке.

4. Контроль за Постановлением возложить на председателя Комитета по управлению имуществом города Реутова Крылову Л.А.

  Глава города                                                                                           А.Н.Ходырев